vigente para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: Domicilio.

PESOS 04/100 M.N.), QUE CUENTA CON UNA RETENCIÓN DEL JVA DE $879.36 (OCHOOENTOS SETENTA Y NL)EVE PESOS 
36/100 M.N.}, CON UN ISR DE $824.40 (OCHOCIENTOS VEINTE CUATRO PESOS 40/100 M.N.} QUE HACE UN TOTAL DE 
$7,859.28 (SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 28/100 M.N.), MONTO TOTAL DEL CONTRATO, POR 
CONCEPTO DE PAGO DE LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA SATISFACCIÓN DE uLA 

ENTIDAD", PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHJVOS (XML). LOS PRECIOS PERMANECERÁN FIJOS Y NO 
HABRÁ ESCALA TO RIA ALGUNA.